



OBEC MORAVANY NAD VÁHOM

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 10/2021

DÁTUM VYSTAVENIA OBJEDNÁVKY: 29.04.2021

OBJEDNÁVATEĽ	DODÁVATEĽ
OBEC MORAVANY nad VAHOM KOSTOLECKÁ 175/4 92221 MORAVANY nad VÁHOM IČO: 00312789 DIČ: 2020530919	MIRAINVEST S.R.O. RADOVÁ 69/8 92221 MORAVANY nad VÁHOM IČO: 50694537

Na základe ponuky úspešného uchádzača, ktorá bola predložená Vami ako dodávateľom na základe výzvy zo dňa 16.04.2021 na predloženie cenovej ponuky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Si u Vás objednáваме:

Práce spojené s odvodnením bytového domu PRÚDY 701/1. Na základe priloženého súpisu prác a rozpočtu.

OBECNÝ ÚRAD

Kostolecká ul. č. 175/4
Moravany nad Váhom
922 21
SLOVENSKO

TELEFÓN

033 / 7725 654

FAX

033 / 7731 601

e-mail

moravany@moravany.sk
<http://www.moravany.sk>

BANKA

SLSP a.s. Piešťany
IBAN:
SK0709000000005029180896

IČO

312 789

DIČ

20 20 53 09 19

KÓD OBCE

507 342

ÚRADNÉ HODINY

Pondelok 8.00 - 15.30
Streda 8.00 - 17.00
Piatok 8.00 - 12.00

Ing. Peter HULMAN
Starosta obce

ODVODNENIE BYTOVKY

Názov firmy: Ulica: Mesto: PSČ: IČO: IČ DPH: Kontakt. osoba: Mobil: Telefón: E-mail:	Odberateľ:		Dodávateľ:			
	OÚ Moravany nad Váhom		MIRAinvest s.r.o.			
	Bytovka		Radová 69/8			
	Moravany nad Váhom		Moravany nad Váhom			
			922 21			
			IČO : 50 694 537			
			IČ DPH : SK21 204 237 56			
			Mgr.Peter Galko			
			+421 905 696 488			
			galko@mirainvest.sk			
Dátum:	19.4.2021					
	Obchodné podmienky:					
Platobné pod.:	úhrada do 10 dní po ukončení prác					
Termín dodania:	harmonogram					
Záruka:						
Platnosť ponuky:	30 dní					
č.	Popis	Poznámka	MJ	Jednotková cena	Množstvo	Cena
Stavebné úpravy						
1	Hydroizolácia vlhkého muriva - tlaková injektáž jednozložkovou polyuretánovou živickou plošná v murive PPT hr. 250 mm - AV PUR 100 /PU H100		bm	63,89 €	9	575,01 €
2	Hydroizolácia vlhkého muriva - tlaková injektáž jednozložkovou polyuretánovou živickou plošná v murive PPT hr. 350 mm - AV PUR 100 /PU H100	5,90 bm	bm	65,63 €	6	387,22 €
3	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m		sub	43,30 €	1	43,30 €
4	Príprava podkladu, prednástrek THERMOPAL SP pod sanačné omietky pokrytie 100 % (resp. obdobne splňajúce normy WTA)	22,2 m2	m2	17,87 €	22	396,71 €
5	THERMOPAL SP - spotreba 1,5 kg / m2 / 1mm hrúbky	22,2	m2	3,15 €	22	69,93 €
6	Sanačná omietka stien Schomburg THERMOPAL SR 24 na perlitovom základe,hr. 20 mm, (resp. obdobne splňajúce normy WTA)	22,2	m2	22,30 €	22	495,06 €
7	THERMOPAL SR24 - spotreba 9,50 kg / m2 / 10mm hrúbky	22,2	m2	27,58 €	22	612,28 €
8	Otlčenie omietok jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t - do výšky 1,5 m	22,2	m2	7,45 €	22	165,39 €
9	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	1,31	t	29,65 €	1	38,84 €
10	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	5,239	t	1,36 €	5	7,13 €
11	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	1,31	t	31,07 €	1	40,70 €
12	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	1,31	t	63,00 €	1	82,53 €
13	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	0,242	t	57,89 €	0	14,01 €
14	Rozobratie dlažby okolo bytovky		m2	6,21 €	63	391,23 €
15	Výkop okolo budovy bytovky hĺbka cca 0,6 m , osadenie nopovej fólie, zásyp štrkom 16 - 32 mm.		bm	32,50 €	63	2 047,50 €
16	Použitie drenážnych rúr priemeru 100 mm v hĺbke spodnej časti nopovej fólie, prikrytie geotextíliou		bm	7,88 €	63	496,44 €
17	Napojenie odvodnenia do stávajúcej kanalizácie - trativodu		ks	149,00 €	5	745,00 €
18	Spätná montáž zámkovej dlažby - podsyp, udusanie, pokládka, zásyp pieskom		m2	13,80 €	63	869,40 €
19	Odstránenie dlažby a obkladu na chodbe, odstránenie pôvodnej omietky ,likvidácia na riadenej skládke		m2	14,60 €	32	467,20 €
20	Penetrovanie, nivelácia podkladu chodby, pokládka dlažby so soklom, špárovanie		m2	36,00 €	14	504,00 €
21	Maľovanie chodby na bielo s penetráciou		m2	2,80 €	42	117,60 €
22	Po vysekaní dlažby bude nutné skontrolovať podklad chodby, či nedošlo k narušeniu. V prípade potreby bude kontaktovaný zamestnanec OÚ Moravany n/V za účelom dohovoru na ďalšom postupe - nacení sa dodatočne			0,00 €	0	0,00 €
CELKOVÁ CENA DODÁVOK A PRÁC bez DPH						8 566,47 €
				S DPH 20%	1,20	10 279,77 €